РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

29 октября 2021 г.              № 399                                     ст. Тацинская

О внесении изменений в постановление

Администрации Тацинского района от

17.07.2017 № 554 «О присвоении

образовательным организациям Тацинского

района памятных имен героев»

В целях исправления ошибки, допущенной в отчестве Героя Советского

Союза Свиридова Александра Андреевича; в соответствии с обращением

граждан п. Быстрогорский о присвоении МБОУ Быстрогорской СОШ имени

Владимира Ивановича Богдашина, советского и российского военачальника,

контр-адмирала, заслуженного специалиста Вооруженных Сил СССР,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в абзацах 13, 19 пункта 1 постановления

Администрации Тацинского района от 17.07.2017 № 554 «О присвоении

образовательным организациям Тацинского района памятных имен героев»

изложив их в следующей редакции:

1.1. Абзац 13 пункта 1 изложить в редакции:

«Присвоить с 01.09.2017 года Муниципальному бюджетному учреждению

Крыловской основной общеобразовательной школе имя Героя Советского

Союза Свиридова Александра Андреевича».

1.2. Абзац 19 пункта 1 изложить в редакции:

«Присвоить с 15.11.2021 года Муниципальному бюджетному учреждению

Быстрогорской средней общеобразовательной школе имя советского и

российского военачальника, контр-адмирала, заслуженного специалиста

Вооруженных Сил СССР Богдашина Владимира Ивановича».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам социального развития

Накалюжную Е.Г.

Глава Администрации

Тацинского района                                                  С.Л. Сягайло

Постановление вносит

Отдел образования

Администрации Тацинского района